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Ha ocHoey qraHa 27. llpaannHrKa o cyQhHaHchpaFby Mepa eHeprercKe caHaqrje nopo4hqHhx
Kyha r craHoBa ("Cnyx6enr r.flacHuK Onurrne SyjaHoeaq" 6poj t3/202t) n y61ry1eHa h AonyHa
l'lpaennHuxa o cyQnHancrpaFby Mepa eHeprercKe caHaqraje nopo4ralurx xyha ta craHoBa (,,Cnyx6eHr
rnacHrK OnurrHe Syjauoaaq" 6poj t5/2021) il JaeHor no3hBa ea cySrxaHchpaFbe Mepa eHeprercxe
caHaqrje Ha nopoAl4qurnn xyhanna r craHoBhMa Ha repraroprjr Onu:rune EyjaHoeaq o4 01.09.2021.
roAilHe, Komrcrja 3a peanil3ar-[,rjy nnepa eHeprercKe canaqraje Ha reprropnju Onwrune Eyjaxoaar-;
4a Ha 25. L L. 2021.ro puue o6ja eruyje

Nd bazE td nenit 27. Rregullorja p6r bashk6finansimin e masave p6r rehabilitimin energjetik6 nE
pallatet e banimit, shtdpite familjare dhe apartamentet ("Gazeta zyrtare e komunEs sd Bujanocit ,,

num6r L31202L) dhe plot6sim ndryshimit tE Rregullor6s p6r bashk6finansimin e masave p6r
rehabilitimin energjetikE nE pallatet e banimit, shtEpit6 familjare dhe apartamentet (.,Gazeta zyrtare e
komun6s s€ Bujanocit " numtir ts/2C,zt) dhe Thirrjes publike p6r bashkEfinansimin e masave t6
efigiencds energjetike nE shtEpitd familjare dhe banesa nE territorin e komunEs sE Bujanocit t6 dat6s
01'.09.2021, Komisioni p6r realizimin e masave tE sanimit tE energjis6 n6 territorin e Komun6s s6
Bujanocit, dat6n 25.i.1.2021 shpal16

Konavuy JII{cry uprajaea rcoje cy oA6aqene oA crpaHe Komr.rczje Kao HeypeAHe, jep uucy y cKJraAy ca
JasHLII\4 rro3HBoM:

Lista pErfundimtare e aplikacioneve te cilat jand refuzuar nga Komisioni si t€ parregullta, pasi nuk jand
n€ pdrputhje me Ftesen Publike:

PegHr 6poj Epoj npujane flo4uocu.naq npujane

I 6/21 Miljazim Fazliji

Letovica

2 3/21, Mustafa lsufi

Ludane

-l 7 /21 Predrag llii
Bujanovac



4 1./21. Afrim Dauti

Letovica

5 4/21 AvdiSulimani

Nesalce

6 12/21 SneZana Krstevska

Bujanovac

1 te/21 Ljubomir Janji
Bujanovac

8 24/21 Ljazim Haljilji

V.Trnovac

9 27 /21 Vesel Rustemi

Letovica

YqecHIauH JaeHor ilo3uBa urvrajy npaeo yBHAa y rroAHere npu.iaee H npuJro)r(eHy aorcyueuraqujy
no yrspfurarb)' KoHaqHe rnc'r'e u:a6pauux rpajmux KopHcHHKa, y poKy oA rpu (3) aaua o.q AaHa
o6.l as,'r,u sarba Jr HCTe.

Pjesemarresit ne Thirrjen PLrblike kane t0 drejte te inspektojne aplikacionet e dorezuara dhe
dokumentacionin e bashkenglitur pas percaktimit te listes perfundirntare te perdoruesve perfundimtare te
perzgjedhur, brenda tre (3) diteve nga dita e publikimit te listes.

Ha ony nHcry yqect-tHurJaeHor no3HBA uory u':jaerzrr4 npuroBop Kourcujn y poKy oa ocau (8)
IaHa oA AaHa BeHor o6jan-ur.rsa$a Ha or,racHoj ra6tu Onuruucxe ynpaBe u :aauuuuoj rdHrepHer
crpaHHur4 Onurru se Eyj auoaaq.

Pjesemarresit ne Ftesen Publike mund te paraqesin ankesen per kete list€ ne Komision ne afat prej
tete (8) ditesh nga dita e publikirrit t€ saj ne tabelen e shpalljeve te Administrates Komunale dhe ne faqeq
zyrtare te Komunes se Buianocit.

KorurcNja 3a peanh3aLpajy rvrepa

eHeprercKe caxaqrje
nopoAt4rtHxx xyha h craHoBa

Ha repnroprjn Onu:rrue Eyjaxoeaq

Komisioni pdr zbatimin e masave

tE rehabilitimi i energjis6
sht6pi dhe apartamente familjare
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